Lista Oddzialéw Okregu Lubelskiego ZNP

Lp. Oddzial Adres Obszar dzialania
Dane kontaktowe
1. Oddzial ZNP w Annopolu Miejski Zesp6t Szkot w Annopolu, Miasto — gmina Annopol
Prezes: Joanna Koniarczyk ul. Kosciuszki 8 23-235 Annopol
annopol@znp.edu.pl
2. Oddzial Powiatowy ZNP w Biala Podlaska- miasto, miasto i gmina Terespol, miasto i
Bialej Podlaskiej 21-500 Biala Podlaska gmina: Miedzyrzec Podlaski, gminy: Koden, Tuczna, LeSna
Prezes: Krystyna Rachon-Ku- | bialapodlaska_powiat@znp.edu.pl Podlaska, Janow Podlaski, Konstantynéw, Rokitno, Rossosz,
licka Sosnéwka, Wisznice, f.omazy, Stawatycze, Dreléw, Staro-
stwo Powiatowe w Biatej Podlaskiej, Urzad Marszatkowski
WojewoOdztwa Lubelskiego
3. Oddzial ZNP w Bialej Pod- | Szkola Podstawowa Gmina Biata Podlaska
laskiej gmina Swory ul. Szkolna 34b
Prezes: Ewa Dorosz 21-500 Biata Podlaska
(83) 341 -11-06
bialapodlaska_gmina@znp.edu.pl
4. Oddzial ZNP w Belzycach Zespot Szkot ul. ks. bp. Wilczynskiego 62 | Miasto i Gmina Belzyce
Prezes: Krystyna Tomczyk 24-200 Belzyce (81) 517-24-00
belzyce@znp.edu.pl
5. Oddzial Powiatowy ZNP 23-400 Bitgoraj Bilgoraj — miasto i gmina; gminy: Aleksandrow, Biszcza,
w Bilgoraju ul. Kosciuszki 28/306 Miasto Jozefow, Goraj, Ksiezpol L.ukowa, Obsza, Potok
Prezes: Tomasz Paczos tel. 579 498 100 Gorny, Tarnogrod, Tereszpol. Starostwo Powiatowe
bilgoraj@znp.edu.pl w Bilgoraju
6. Oddzial Powiatowy ZNP 22-100 Chehm, ul. Lubelska 18 miasta: Chelm, Rejowiec Fabryczny, Rejowiec, Siedliszcze;
w Chehlnie - biuro: (42) 82-5652441, 662032691; gminy: Bialopole, Chelm, Kamien, LeSniowice, Rejowiec

Prezes: Ewa Suchan

chelm@znp.edu.pl

Fabryczny, Sawin, Wierzbica, Wojstawice, Zmudz; Urzad
Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego
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Prezes: Malgorzata Siljanczuk

(83) 7322150

7. Oddzial ZNP w Cycowie 21-070 Cycow, ul. Chelmska 44 Gmina Cycéw
Prezes: Sylwia Delekta-Proko- | cycow@znp.edu.pl
piuk
8. Oddzial ZNP w Deblinie 08-530 Deblin Miasto Deblin
Prezes: Mariola Krekora ul. 15 PP”Wilkéw”6 Starostwo Powiatowe Ryki
(81) 883-05-79
deblin@znp.edu.pl
9. Oddzial ZNP w Debowej 21-211 Debowa Ktoda Gmina Debowa Ktoda
Klodzie debowakloda@znp.edu.pl
Prezes: Andrzej Kopinski
10. Oddzial ZNP w Fajslawicach | 22-300 Fajstawice 130 a Gmina Fajstawice
Prezes: Angelika Blaziak fajslawice@znp.edu.pl
11. Oddzial ZNP we Frampolu 23-400 Frampol Gmina Frampol
Prezes: Bozena Portka frampol@znp.edu.pl
12. Oddzial ZNP w Goscierado- | 23-275 GoScieradow Folwark18 Gmina Goscieradow
wie goscieradow@znp.edu.pl
Prezes: Dorota Zelazna
13. Oddzial Powiatowy ZNP 22-500 Hrubieszow ul. 3 Maja 37 Gmina Miejska Hrubieszéw ,Gmina Hrubieszéw , Dotho-
w Hrubieszowie (84) 696-30-45 byczéw, Gminy Horodto, Mircze ,Trzeszczany, Uchanie i
Prezes: Joanna Kornicka hrubieszow@znp.edu.pl Werbkowice; Starostwo Powiatowego Hrubieszow
14. Oddzial ZNP w Izbicy 22-375 Izbica, ul. Szkolna 13 Gmina Izbica
Prezes: Stanistawa Margol izbica@znp.edu.pl
15. Oddzial Powiatowy ZNP 23-300 Janoéw Lubelski Miasta i Gminy Jandw Lubelski; Gminy: Batorz Godzi-
w Janowie Lubelskim ul. Ogrodowa 16 szow,Modliborzyce, Potok Wielki
Prezes: Kamila Majecka 695 605 424 Starostowo Powiatowe w Janowie Lubelskim.
janowlubelski@znp.edu.pl
16. Oddzial ZNP w Kakolewnicy | 21-302 Kakolewnica, ul. Szkolna 4 Gmina Kakolewnica
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17. Oddzial ZNP w Kloczewie 08-550 Kloczew Gmina Kloczew
Prezes: Iwona Lubianka kloczew@znp.edu.pl
18. Oddzial Powiatowy ZNP w 22-300 Krasnystaw, ul. Matysiaka 5 Miasto Krasnystaw; Gminy: Krasnystaw, Gorzkow, Kra-
Krasnymstawie (82) 576-22-54 $niczyn
Prezes: Malgorzata Gwarda krasnystaw@znp.edu.pl Fopiennik Gérny, Rudnik, Siennica Rézana, Z6tkiewka;
Starostwo Powiatowe Krasnystaw
19. Oddzial Powiatowy ZNP 23-210 Krasnik, ul. Popietuszki 1 Miasta Krasnik, Gmina Krasnik, Wilkotaz, Dzierzkowice,
w Krasniku (81) 825-61-29 Szastarka.
Prezes: Anna Marcinkowska krasnik@znp.edu.pl Starostwa Powiatowego w Krasniku
20. Oddzial ZNP w Krzywdzie |21-470 Krzywda Gmina Krzywda
Prezes: Zofia Matenko
21. Oddzial Powiatowy ZNP 21-100 Lubartow, ul. 1 Maja 66-74, Miasta: Lubartéw,Kamionka, Kock ,Miasto i Gmina: Ostrow
w Lubartowie lok.91 Lubelski; Gminy: Abraméw , Firlej, Jeziorzany, Michéw,
Prezes: Wlodzimierz Kosior Niedzwiada, Lubartéw, Ostrowek, Uscimow, Serniki,
Starostwo Powiatowe Lubartéw.
22. Oddzial ZNP w Lublinie 20-033 Lublin, ul. Akademicka 4 Miasto Lublin
Prezes: Celina Stasiak
(81) 5332797
23. Oddzial Powiatowy ZNP 20-033 Lublin, ul. Akademicka 4 p.216 Gminy: Borzechéw, Bychawa, Garbow, Ghusk, Jablonna,
w Lublinie Jastkow
Prezes: Janusz Roézycki Konopnica, Strzyzewice, Wojciechéw, Wolka, Wysokie
Zakrzew, Starostwo Powiatowe w Lublinie
24. Oddzial ZNP w Lubyczy 22-680 Lubycza Krolewska, Miasto i Gmina Lubycza Krolewska

Krélewskiej
Prezes: Beata Chmielowiec

ul. J.Sobieskiego 5
lubyczakrolewska@znp.edu.pl
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25. Oddzial Powiatowy ZNP w 21-010 ELeczna, ul. JaSminowa 6 Miasto i Gmina Leczna, Gminy: Ludwin, Milejow, Spiczyn
F.ecznej Prezes: Bogumila 725 294 907, Starostwo Powiatowe tL.eczna.
Blaziak leczna@znp.edu.pl
26. Oddzial ZNP w Lukowie 21-400 Lukow os.Chacinskiego Miasto L.ukdw, Starostwo Powiatowe w Lukowie, Gminy
Prezes: Adam Sosnowski Pawilon I (25) 798-29-68 Adamoéw, Stanin, Serokomla, Wojcjeszkéw
znp_lukow@wp.pl Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego.
27. Oddzial ZNP w Lukowie Z0 ZNP 21-400 Lukow Gmina Lukéw i Gmina Trzebieszow
gmina ul. Swiderska 12
Prezes: Waldemar Szcze$niak | lukow@znp.edu.pl
28. Oddzial ZNP w Milanowie 21-210 Milanéw ul. Szkolna 12 Gmina Milanow
Prezes: Elzbieta Karwowska (83) 356 90 04
milanow@znp.edu.pl
29. Oddzial ZNP w Niedrzwicy 24-220 Niedrzwica Duza, ul. Lubelska Gmina Niedrzwica Duza
Duzej 21A
Prezes: Urszula Michalewska niedrzwicaduza@znp.edu.pl
30. Oddzial ZNP w Niemcach 21-025 Niemce Gmina Niemce
Prezes: Jadwiga f.ucka Drozd Zespot Szkot w Niemcach
ul. Szkolna 23
81 756-17-28
niemce@znp.edu.pl
31. Oddzial Powiatowy ZNP 24-300 Opole Lubelskie, ul. Szkolna 5 Opole Lubelskie miasto i gmina, Chodel, Laziska, Wilkow,
w Opolu Lubelskim (81) 827-28-27

Prezes: Jacek Gawlik

opolelubelskie@znp.edu.pl
znpopolelubelskie@onet.eu

Jozeféw n Wisla.

Starostwo Powiatowe w Opolu Lubelskim
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32. Oddzial Powiatowy ZNP w 21-200 Parczew ul. Jana Pawta II 36 Gmina i miasto: Parczew, gminy: Jabton, Milanéw, Pode-
Parczewie (83) 354-28-74, dworze, Siemien, Sosnowica.
Prezes: Wiestawa Tazbir parczew@znp.edu.pl Starostwo Powiatowe w Parczewie
33. Oddzial ZNP w Piszczacu 21-530 Piszczac ul. Wlodawska 8 Gminy Piszczac i Zalesie
Prezes: Jozef Dawidziuk (83) 377-81-10
piszczac@znp.edu.pl
34. Oddzial ZNP w Piaskach 21-050 Piaski  Oddziat Gminny Miasto i Gmina Piaski
Prezes: Tomasz Jopa w Piaskach ul. Partyzantow 19
piaski@znp.edu.pl
35. Oddzial ZNP w Puchaczowie | 21-013 Puchaczow, ul. Mickiewicza 19 Gmina Puchaczéow
Prezes: Katarzyna Krol puchaczow@znp.edu.pl
36. Oddzial ZNP w Poniatowej 24-320 Poniatowa, ul. Szkolna 8A Miasto i gmina Poniatowa
Prezes: Aleksandra Szlachetka | (81) 820-43-14 Starostwo Powiatu Opolskiego.
poniatowa@znp.edu.pl
37. Oddzial Powiatowy ZNP 24-100 Putawy, ul. KoHataja 1 Gmina i Miasto Putawy
w Pulawach (81) 756 49 24 Starostwo Powiatowe Putawy
Prezes: Lucjan Tomaszewski pulawy@znp.edu.pl Gminy: Baranéw, Zyrzyn, Markuszéw, Konskowola, Ku-
row,
Janowiec, Wawolnica, Nateczoéw, Kazimierz Dolny
38. Oddzial Powiatowy ZNP 21-300 Radzyn Podlaski,

w Radzyniu Podlaskim
Prezes: Andrzej Nieweglowski

ul. Jana Pawta II 2
tel.724 540 582
anieweglowski@znp.edu.pl

Starostwo Radzyn Podlaski, Miasto i Gmine Radzyn Pod-
laski, Gminy: Borki, Czemierniki, Komarowka Podlaska,
Ulan Majorat, Wohyn.
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39. Oddzial Powiatowy ZNP 08-500 Ryki, ul. Poniatowskiego 12 Gmine Miejska Ryki, Gmina Nowodwor, Gmina Ulez Sta-
w Rykach 694 738 344 rostwo Powiatowe w Rykach.
Prezes: Katarzyna Wojcik ryki@znp.edu.pl
40. Oddzial ZNP w Stezycy 08-540 Stezyca Gmina Stezyca
Prezes: Barbara Jawoszek Szkota Podstawowa ul. Rynek 1
stezyca@znp.edu.pl
41. Oddzial ZNP w Stoczku Lu- | 21-450 Stoczek Lukowski, Pl. Wielgoska 7 | Miasto i Gmina Stoczek L.ukowski
kowskim
Prezes: Pawel Krolak
42. Oddzial ZNP w Suscu 22-672 Susiec, ul. Tomaszowska 53 Gmina Susiec
Prezes: Marek Nazarczuk susiec@znp.edu.pl
43. Oddzial Miedzygminny ZNP Gmina Szczebrzeszyn, Szczebrzeszyn Miasto, Gmina Nie-
w Szczebrzeszynie 22-460 Szczebrzeszyn, ul. Ogrodowa 16 lisz, Radecznica Gmina, Sutéw Gmina.
Prezes: Mariusz Kita (84) 682-11-06
szczebrzeszyn@znp.edu.pl
44, Oddzial Powiatowy ZNP 21-040 Swidnik, ul. Okulickiego 13 Starostwo Powiatowe w Swidniku, Miasto Swidnik, gminy:
w Swidniku (81) 468-76-24 Trawniki, Melgiew, Rybczewice.
Prezes: Ewa Kiernicka
45. Oddzial Powiatowy ZNP 22-600 Tomaszow Lubelski , ul. Wyspian- | Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Lubelskim,
w Tomaszowie Lubelskim skiego 4 Miasto i gmine Tomaszow Lubelski, gminy: Belzec, Jar-
Prezes: Dariusz Skroban (84) 664-21-53 czéw Krynice, Laszczow, Rachanie, Tarnawatka, Telatyn.
tomaszowlubelski@znp.edu.pl
46. Oddzial ZNP w Trzydniku 23-230 Trzydnik Duzy Olbiecin 72 Gmina Trzydnik Duzy
Duzym (15) 873-18-29
Prezes: Maltgorzata Naborczyk | trzydnikduzy@znp.edu.pl
47. Oddzial ZNP w Turobinie 72.520i7Z, Gmina Turobin
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Prezes: Anna Gora

ul.Pitsudskiego 34
22.465 Turobin
turobin@znp.edu.pl

48. Oddzial ZNP w Tyszowcach | 22-630 Tyszowce, ul. KoScielna 21 B Miasto i Gmina Tyszowce
Prezes: Malgorzata Panek (84) 661-93-10
tyszowce@znp.edu.pl
49. Oddzial Powiatowy we Wlo- al. Pilsudskiego 24 Obszar dziatania: miasto i gmina Wlodawa; gminy: Hanna,
dawie tel. 579 471 205 Hansk, Stary Brus, Urszulin, Wola Uhruska, Wyryki; Sta-
Prezes: Joanna Kojro wlodawa@znp.edu.pl rostwo Powiatowe we Wiodawie.
50. Oddzial Powiatowy ZNP w 22-400 Zamos¢ ul. Rynek Wielki 8

Zamosciu
Prezes: Malgorzata Nowosad-
Palczynska

(84) 638-46-13
zamosc@znp.edu.pl

Miasto i Gmina Zamo$¢, Gminy: Stary Zamos¢, Komarow
Osada, Krasnobrod, Labunie, Migczyn, Radecznica, Skier-
bieszéw, Sitno, Zwierzyniec.

Starostwo Powiatowe w Zamosciu
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